DepaÉamento Jurídico
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br
EDUC^P P^R^ CPESCEN.

LEI MUNICIPAL NO 1750, DE 09 DE MARCO DE 2O2O

.DISPóE SOBRE O EÍTVIO ANUAL DO QUADRO DE
PROFESSORES EFETIVOS DA REDE DE ENSINO
]IIUNICIPAL À CÂTAN^N ilUNICIPAL DE CAJATT.-

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajati,
Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, iaz saber que
a Câmara Municipal Aprova e ele Sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10 o Poder Executivo Municipal enviará à câmara de vereadores, anualmente no
mês de janeiro, o Quadro de Professores Efetivos que comporão a Rede Municipal de Ensino no
ano letivo.

Art, 20 O encaminhamento das in
ser enviado para publicação no site "á
outros meios de comunicação.

formações de que trata a presente Lei, também deverá
page" oficial da Prefeitura Municipal de Cajati ou

AÉ, 30 Esta Lei entrará em vig ãta d ua publicação.

LU RDEIRO
Prefeito do M nicípio de Cajati

CAJATI

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO
PUBUCADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPI
2020.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI E
Cajati (SP), aos 09 dias do mês de março de

RODRIGUES PEREIRA

o.

P
o Departamento Juridico

-J_-

Prrtaltura